از شما صمیمانه تقاضا می‌نماییم که این کمپاین مهم را دنبال و از آن حمایت کنید تا شما نیز در این تغییر بزرگ و مهم سهمی داشته باشید: تأسیس دولت با شکوه خلافت.

داکتر نسرين نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

1 رجب 1440 هـ ق

8 مارچ 2019 م

این کمپاین را می‌توانید در آدرس زیر دنبال کنید: <http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/>

صفحه فیسبوک: www.facebook.com/WomenandShariah